ESTADO OE RONOÕNIA

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N9 J., I 0'1 DE 07 DE JUNHO DE 1984

Abre, no corrente exercício, o Crédito~
didonal Suplem~ntar, autorizado.pelo Ar
tigo 59 da Lei Mtmü:ipal n9 264, de 02
de dezembro de 1983.

O PREFEITO DO MUNICf PIO DE PORTO VELllO, no uso das atri

buições que lhe são conferidas no inciso I, do Artigo 59, da Lei Mtmicipal '

n9 264, de 02 de dezembro de 1983.

DECRETA

Art. 19 - Fica, aberto no corrente exercício, o Crédito

Adicional Suplementar, n~ importância de CR$ 220.000.000,00 (DUZENTOS E VIN­

TE MILllOES DE CRU~EIROS_) , para atender as seguintes despesas.

0111
0lll.0307.02J2.0l

4.1.2.0.00

·0111
_0111.1691.5751.02

4.1. 10.00

· ·FUNOO bE .PARTICIPAÇÃ.o ·oos MUNICfPIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Coordenação das atividades da Secretaria Mtmicipal de

Obras
Equipamento e Material Permanente .•• CR$ 120. 000. 00_0, 00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Pavimentação e Melhoria de Vias Urbanas Local
Obras e Instalações ................ CR$ 100. 000. 000, 00

Art. 29 - A cobertura de que trata o artigo anterior, é
proveniente do Excesso de Arrecadação, nos termos do Artigo 43 parágrafo 30

da Lei n9 4.320 de 17.03.64. :1) ,/ .

~

_,,

ESTADO DE RONDÔNIA

, PREFEITURA 00 MUNICÍPIO OE PORTO VELHO

CONTINUAÇÃO 00 DECRETO N9 ).jOq DE 07 DE JUNHO DE 1984

sua publicação.

ri~

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor \ia data de

Art •. 49 - Ficam revogadas as disposições em contri

Eng. SEBASTIÃO
Prefeito

~ VALLADARES

. t, Joo!1,,
Cont. HAROLDO GRfST ,vAM ;~!~ IRA LEITE

Secretário Munic. de P~anej \ e Coordenação

Econ. LE

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}